
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 
 
 

RB Predmet ugovora 
Evidencijski broj 

nabave i broj 
objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne 

nabave 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora / 
okvirnog 

sporazuma 
(s PDV-OM) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

/okvirnog 
sporazuma 

Rok na 
koji je 

sklopljen 
ugovor 
/okvirni 

sporazum 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 
ugovor /okvirni 

sporazum 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
iznos koji je 

naručitelj 
isplatio na 

temelju 
ugovora 

1. Hrana za potrebe 
Graditeljske škole 

Čakovec 

 
02/12 

       

- svinjetina i govedina 2012/S002-0013187 otvoreni 205.896,88 26.6.2012. 1 godina Mesna industrija Vajda 
d.d. Čakovec 1.7.2013. u tijeku 

- perad 2012/S002-0013187 otvoreni 77.300,00 26.6.2012. 1 godina  Perutnina Ptuj – Pipo 
d.o.o. 1.7.2013. u tijeku 

- mesni proizvodi 2012/S002-0013187 otvoreni 128.310,00 26.6.2012. 1 godina  PIK Vrbovec d.d. 
Vrbovec 1.7.2013. u tijeku 

- krušni proizvodi 2012/S002-0013187 otvoreni 68.300,00 26.6.2012. 1 godina  Zagrebačke pekarne 
Klara d.d. Zagreb 1.7.2013. u tijeku 

2. 
Radovi na odvajanju 
grijanja Graditeljske škole 
Čakovec 

03/12 
2012/S002-0034839 otvoreni 292.812,83 23.7.2012. 2 mjeseca Đurkin d.o.o. Čakovec 30.8.2012. 292.812,83 

3. Opskrba plinom 01/12 
2012/S002-0012136 otvoreni 644.494,75 6.8.2012. 1 godina Gradska plinara Zagreb 

– Opskrba d.o.o. Zagreb 30.9.2012. u tijeku 

4. 

Nabava i ugradnja 
osobnog dizala u 
Graditeljskoj školi 
Čakovec 

04/12 
2012/S002-0046044 otvoreni 183.150,00 25.9.2012. 3 mjeseca 

Schindler Grupa 
Zona Europa 

Zagreb 
30.11.2012. 183.150,00 

 


